АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2023 № 1085
    с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации
Каширского муниципального района
Воронежской области от 21.05.2018 № 304
 «Об утверждении Положения о порядке
и сроках проведения аттестации кандидатов
на должности руководителей и
руководителей муниципальных
образовательных организаций
Каширского муниципального района
Воронежской области»

       В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение №2 к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 21.05.2018 № 304
 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных
образовательных организаций Каширского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  Каширского муниципального района Корабейникову И.Ю.

Глава администрации Каширского
муниципального района                                                           А.И. Пономарев

                                                            Приложение
                                                            к постановлению администрации
                                                            Каширского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                            .     от 26.12.2023   № 1085

                                                            «Приложение №2»

0.                                                   Состав
аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Каширского муниципального района Воронежской области
0.
0. Председатель комиссии:
- Пономарев Александр Иванович –  глава  администрации                                                Каширского муниципального района. Воронежской области.
     Заместитель председателя комиссии:
-  Корабейникова Ирина Юрьевна – заместитель главы администрации                                                Каширского муниципального района Воронежской области

      Секретарь комиссии:
- Трошина Лидия Петровна – заведующий ИДК отдела                                                образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области.

       Члены  комиссии:
- Сапкина Татьяна Владимировна – руководитель отдела   образования администрации   Каширского  муниципального района Воронежской области;
-  Моренкова Светлана Викторовна – председатель Каширской районной организации   Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);
-  Горбатова Наталия Геннадьевна – ведущий специалист отдела  образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области;
- Пономарева Мария Александровна – старший инспектор отдела образования администрации  Каширского муниципального района Воронежской области;
-  Кондратьева Светлана Григорьевна, директор  МКУДО «Центр детского творчества» Каширского муниципального района Воронежской области;
- Снегирева Лидия Петровна – директор МКОУ «Каширская СОШ» Каширского муниципального района Воронежской области.